



Skovbolaursen ApS

Gl. Mårsøvej 24, 4300 Holbæk

CVR-nr. 38 55 86 33

Årsrapport

7. april - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2018.

Stig Gert Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 7. april - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet Skovbolaursen ApS
Gl. Mårsøvej 24
4300 Holbæk

CVR-nr.: 38 55 86 33
Stiftet: 7. april 2017
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 7. april - 31. december

Direktion Stig Laursen

Revisor RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse Jyske bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af gulvbelægning og vægbeklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 82 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -90 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalejeren har tilkendegivet at understøtte selskabets fortsatte drift, herunder afregning af selskabets løbende forpligtelser.

Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen inden for 2-3 år ved egen indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/4 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	81.663
2 Personaleomkostninger	-119.632
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.716
Driftsresultat	-106.685
Øvrige finansielle omkostninger	-8.682
Resultat før skat	-115.367
3 Skat af årets resultat	25.014
Årets resultat	-90.353
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-90.353
Disponeret i alt	-90.353

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	132.834
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>132.834</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>132.834</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.947
Udsudte skatteaktiver	<u>25.014</u>
Tilgodehavender i alt	<u>30.961</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.961</u>
Aktiver i alt	<u>163.795</u>

Balance

Passiver		31/12 2017
Note		
Egenkapital		
5	Virksomhedskapital	50.000
6	Overført resultat	-90.353
	Egenkapital i alt	-40.353
 Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	42.639
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.492
	Anden gæld	149.017
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	204.148
	Gældsforpligtelser i alt	204.148
	Passiver i alt	163.795
 1 Usikkerhed om going concern		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Kapitalejeren har tilkendegivet at understøtte selskabets fortsatte drift, herunder afregning af selskabets løbende forpligtelser.

Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen inden for 2-3 år ved egen indtjening.

	7/4 - 31/12 2017
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	115.432
Andre omkostninger til social sikring	1.704
Personaleomkostninger i øvrigt	2.496
	<u>119.632</u>
3. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-25.014
	<u>-25.014</u>
	<u>31/12 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	201.550
Afgang i årets løb	-46.000
Kostpris 31. december 2017	<u>155.550</u>
Årets afskrivninger	-30.383
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	7.667
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-22.716</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>132.834</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 7. april 2017	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
6. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-90.353</u>
	<u>-90.353</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 55 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i Volkswagen Transporter, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 0 t.kr.	
8. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.	

Årsrapporten for Skovbolaursen ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.
